instituto de Acceso a la Informacién y Proteccién de Datos Parsonales de Quintana Roo

Estado Analitico del Actlvu

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo :

Abonos del Periodo.

Saldo Final

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

5,539,816

3,714,598
1,805,182
20,036

0

0
o]
0
3,488,874

0

0

0
4,375,890
95,011
-982,027
0

0

0

9,028,690

79,784,121
54,401,956
25,380,846
1.318

0

0
0
0

44,034

44,034

o o o o

79,828,155

82,798,143

55,980,954
26,797,189
20,000

0

0
0
0
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82,798,143

2,525,793

2,135,600
388,839
1,354

o o o o

3,532,908

0

0

0
4,419,923
95,011
-982,027
0

0

0

6,058,701

-3,014,023

1,578,998
-1,416,343
-18,682

0

44,034
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-2,969,989

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. ERENDIDA FRUTOS REYES
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS,
PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

LOZANO OCMAN

COMISIONADA PRESIDENTA




